
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

4Â° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI (1707002B)
TORINO - 21-06-2017 - 25-06-2017

Torneo 4Â° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI 1707002B

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 21-06-2017 - 25-06-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RICCA ROBERTO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Catalano Leonardo

1Quagliotti Christian

2
Gatti Matteo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

4Â° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI (1707002B)
TORINO - 21-06-2017 - 25-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 3N Catalano Leonardo 4.5 ITA 17.5019.5013.0013.501472 1500 1720 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2005

2 1 2N Quagliotti Christian4.5 ITA 17.0019.5012.5013.751631 1504 1698 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1973

3 7 NC Gatti Matteo 4.5 ITA 15.0015.0010.5010.501492 1509 1797 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2004

4 14 NC Garella Riccardo 4.0 ITA 13.5013.5010.509.25 1263 1520 1670 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1988

5 13 NC Tessarollo Adriano 4.0 ITA 12.5013.509.50 8.25 1270 1457 1622 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2001

6 10 NC Rotondaro Alberto 3.5 ITA 10.0010.005.50 6.50 1326 1508 1761 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2006

7 5 2N Lo Curto Davide 3.0 ITA 17.0017.0013.006.25 1538 1394 1323 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 1 0 2004

8 9 NC Lania Michele 3.0 ITA 17.0019.0012.508.75 1405 1437 1438 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2003

9 11 NC Salvini Zeno 3.0 ITA 10.0010.007.00 3.75 1325 1415 1428 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 2001

10 2 2N Sapone Luigi 2.5 ITA 18.0020.0013.506.75 1601 1351 1295 6 1 3 2 3 0 3 0 3 1 0 2 0 0 1950

11 4 3N Calabrese Emiliano 2.5 ITA 18.5020.0014.006.75 1543 1434 1409 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1974

12 3 3N Musumeci Carmelo 2.5 ITA 14.0014.009.50 3.00 1597 1371 1348 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1985

13 6 3N Bracco Valter 2.0 ITA 14.0014.009.50 5.00 1516 1444 1492 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1968

14 17 NC Peiretti Alberto 2.0 ITA 11.0011.008.00 1.00 1413 1408 1063 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 2005

15 12 NC Buffa Demetrio 1.5 ITA 12.5012.508.50 2.75 1294 1441 1330 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 1 2005

16 16 NC Iosipescu Luca Daniel1.0 ITA 16.0017.5012.002.50 1362 1403 1020 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2006

17 15 NC Benner Jean-marc 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1440 1472 737 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1984
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4Â° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI (1707002B)
TORINO - 21-06-2017 - 25-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Benner Jean-marc ITA PIE TO 1440 1472 737 1984 M 26090201 178694

6 3N Bracco Valter ITA PIE TO 1516 1444 1492 1968 M 2809007 157584

12 NC Buffa Demetrio ITA PIE TO 1294 1441 1330 2005 M 2815554 157318

4 3N Calabrese Emiliano ITA PIE TO 1543 1434 1409 1974 M 881406 144878

8 3N Catalano Leonardo ITA PIE TO 1472 1500 1720 2005 M 2830383 165103

14 NC Garella Riccardo ITA PIE CN 1263 1520 1670 1988 M 2859721 174229

7 NC Gatti Matteo ITA PIE TO 1492 1509 1797 2004 M 2830391 165327

16 NC Iosipescu Luca DanielITA PIE TO 1362 1403 1020 2006 M 2832513 166618

9 NC Lania Michele ITA PIE TO 1405 1437 1438 2003 M 2830405 165464

5 2N Lo Curto Davide ITA PIE TO 1538 1394 1323 2004 M 2806890 152060

3 3N Musumeci Carmelo ITA PIE TO 1597 1371 1348 1985 M 2861378 174469

17 NC Peiretti Alberto ITA PIE TO 1413 1408 1063 2005 M 2851798 173038

1 2N Quagliotti ChristianITA LAZ LT 1631 1504 1698 1973 M 2810048 143990

10 NC Rotondaro Alberto ITA PIE TO 1326 1508 1761 2006 M 2835938 167733

11 NC Salvini Zeno ITA PIE TO 1325 1415 1428 2001 M 2830421 155994

2 2N Sapone Luigi ITA PIE TO 1601 1351 1295 1950 M 2843272 100804

13 NC Tessarollo Adriano ITA PIE TO 1270 1457 1622 2001 M 2830430 156008
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4Â° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI (1707002B)
TORINO - 21-06-2017 - 25-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 2N Quagliotti Christian 4.5 ITA | 9 N Â½ | 2 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 8 N Â½ | 7 B Â½ | 0

10 2 2N Sapone Luigi 2.5 ITA | 11 B Â½ | 1 N 0 | 10 B Â½ | 14 B Â½ | 12 N 1 | 13 N 0 | 0

12 3 3N Musumeci Carmelo 2.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 0 Â½ | 9 N 0 | 10 B 0 | 16 B 1 | 1

11 4 3N Calabrese Emiliano 2.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 0 | 1 B 0 | 17 N 1 | 14 B 0 | 5 N Â½ | 0

7 5 2N Lo Curto Davide 3.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 9 B 1 | 13 N Â½ | 7 N 0 | 4 B Â½ | -1

13 6 3N Bracco Valter 2.0 ITA | 17 B 1 | 14 N 1 | 8 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 7 NC Gatti Matteo 4.5 ITA | 16 N 1 | 4 B 1 | 0 Â½ | 8 N Â½ | 5 B 1 | 1 N Â½ | -1

1 8 3N Catalano Leonardo 4.5 ITA | 15 B 1 | 3 N 1 | 6 N 1 | 7 B Â½ | 1 B Â½ | 10 N Â½ | 0

8 9 NC Lania Michele 3.0 ITA | 1 B Â½ | 11 N 1 | 5 N 0 | 3 B 1 | 13 B Â½ | 14 N 0 | 0

6 10 NC Rotondaro Alberto 3.5 ITA | 0 0 | 0 Â½ | 2 N Â½ | 16 B 1 | 3 N 1 | 8 B Â½ | 0

9 11 NC Salvini Zeno 3.0 ITA | 2 N Â½ | 9 B 0 | 16 N 0 | 12 B Â½ | 0 1 | 17 N 1 | -1

15 12 NC Buffa Demetrio 1.5 ITA | 3 B 0 | 17 N 1 | 13 B 0 | 11 N Â½ | 2 B 0 | 0 0 | 1

5 13 NC Tessarollo Adriano 4.0 ITA | 4 N 0 | 16 B 1 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 2 B 1 | 0

4 14 NC Garella Riccardo 4.0 ITA | 5 B 1 | 6 B 0 | 0 Â½ | 2 N Â½ | 4 N 1 | 9 B 1 | 1

17 15 NC Benner Jean-marc 0.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 16 NC Iosipescu Luca Daniel 1.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 11 B 1 | 10 N 0 | 17 B 0 | 3 N 0 | 0

14 17 NC Peiretti Alberto 2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 11 B 0 | 1
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4Â° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI (1707002B)
TORINO - 21-06-2017 - 25-06-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 3N Bracco Valter ITA 1516 3 1.00 1.71 -0.71 1444.751492 1968 M 2809007 157584

12 NC Buffa Demetrio ITA 1294 4 0.50 1.27 -0.77 1441.201330 2005 M 2815554 157318

4 3N Calabrese Emiliano ITA 1543 5 1.50 3.13 -1.63 1434.501409 1974 M 881406 144878

8 3N Catalano Leonardo ITA 1472 5 3.50 2.23 1.27 1500.331720 2005 M 2830383 165103

14 NC Garella Riccardo ITA 1263 5 3.50 0.95 2.55 1520.601670 1988 M 2859721 174229

7 NC Gatti Matteo ITA 1492 4 3.00 1.71 1.29 1509.201797 2004 M 2830391 165327

9 NC Lania Michele ITA 1405 6 3.00 2.76 0.24 1437.331438 2003 M 2830405 165464

5 2N Lo Curto Davide ITA 1538 5 2.00 3.39 -1.39 1394.601323 2004 M 2806890 152060

3 3N Musumeci Carmelo ITA 1597 4 1.00 3.11 -2.11 1371.801348 1985 M 2861378 174469

1 2N Quagliotti ChristianITA 1631 6 4.50 4.01 0.49 1504.831698 1973 M 2810048 143990

10 NC Rotondaro Alberto ITA 1326 3 2.00 0.64 1.36 1508.001761 2006 M 2835938 167733

11 NC Salvini Zeno ITA 1325 3 1.00 1.10 -0.1 1415.001428 2001 M 2830421 155994

2 2N Sapone Luigi ITA 1601 6 2.50 4.74 -2.24 1351.501295 1950 M 2843272 100804

13 NC Tessarollo Adriano ITA 1270 5 3.00 1.25 1.75 1457.171622 2001 M 2830430 156008
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4Â° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI (1707002B)
TORINO - 21-06-2017 - 25-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Benner Jean-marc ITA 1440 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1472.00737 1984 M 178694

16 NC Iosipescu Luca DanielITA 1362 1 0.00 2.70 -1.7 -51 1403.831020 2006 M 166618

17 NC Peiretti Alberto ITA 1413 1 1.00 2.50 -1.5 -45 1408.001063 2005 M 173038
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

4Â° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI (1707002B)
TORINO - 21-06-2017 - 25-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Lania Michele ITA 1405   |  1 2N Quagliotti Christian ITA 1631 Â½ - Â½

2 2 2N Sapone Luigi ITA 1601   |  11 NC Salvini Zeno ITA 1325 Â½ - Â½

3 12 NC Buffa Demetrio ITA 1294   |  3 3N Musumeci Carmelo ITA 1597 0 - 1

4 4 3N Calabrese Emiliano ITA 1543   |  13 NC Tessarollo Adriano ITA 1270 1 - 0

5 14 NC Garella Riccardo ITA 1263   |  5 2N Lo Curto Davide ITA 1538 1 - 0

6 6 3N Bracco Valter ITA 1516   |  17 NC Peiretti Alberto ITA 1413 1 - 0

7 16 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1362   |  7 NC Gatti Matteo ITA 1492 0 - 1

8 8 3N Catalano Leonardo ITA 1472   |  15 NC Benner Jean-marc ITA 1440 1 - 0

9 10 NC Rotondaro Alberto ITA 1326   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

4Â° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI (1707002B)
TORINO - 21-06-2017 - 25-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Musumeci Carmelo 1 ITA 1597   |  8 3N Catalano Leonardo 1 ITA 1472 0 - 1

2 7 NC Gatti Matteo 1 ITA 1492   |  4 3N Calabrese Emiliano 1 ITA 1543 1 - 0

3 14 NC Garella Riccardo 1 ITA 1263   |  6 3N Bracco Valter 1 ITA 1516 0 - 1

4 1 2N Quagliotti Christian 0.5 ITA 1631   |  2 2N Sapone Luigi 0.5 ITA 1601 1 - 0

5 11 NC Salvini Zeno 0.5 ITA 1325   |  9 NC Lania Michele 0.5 ITA 1405 0 - 1

6 17 NC Peiretti Alberto 0 ITA 1413   |  12 NC Buffa Demetrio 0 ITA 1294 0 - 1

7 13 NC Tessarollo Adriano 0 ITA 1270   |  16 NC Iosipescu Luca Daniel0 ITA 1362 1 - 0

8 5 2N Lo Curto Davide 0 ITA 1538   |  1 - F

9 10 NC Rotondaro Alberto 0 ITA 1326   |  Â½ - F

10 15 NC Benner Jean-marc 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

4Â° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI (1707002B)
TORINO - 21-06-2017 - 25-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Bracco Valter 2 ITA 1516   |  8 3N Catalano Leonardo 2 ITA 1472 0 - 1

2 4 3N Calabrese Emiliano 1 ITA 1543   |  1 2N Quagliotti Christian 1.5 ITA 1631 0 - 1

3 5 2N Lo Curto Davide 1 ITA 1538   |  9 NC Lania Michele 1.5 ITA 1405 1 - 0

4 12 NC Buffa Demetrio 1 ITA 1294   |  13 NC Tessarollo Adriano 1 ITA 1270 0 - 1

5 2 2N Sapone Luigi 0.5 ITA 1601   |  10 NC Rotondaro Alberto 0.5 ITA 1326 Â½ - Â½

6 16 NC Iosipescu Luca Daniel0 ITA 1362   |  11 NC Salvini Zeno 0.5 ITA 1325 1 - 0

7 7 NC Gatti Matteo 2 ITA 1492   |  Â½ - F

8 3 3N Musumeci Carmelo 1 ITA 1597   |  Â½ - F

9 14 NC Garella Riccardo 1 ITA 1263   |  Â½ - F

10 15 NC Benner Jean-marc 0 ITA 1440   |  0 - F

11 17 NC Peiretti Alberto 0 ITA 1413   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

4Â° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI (1707002B)
TORINO - 21-06-2017 - 25-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Catalano Leonardo 3 ITA 1472   |  7 NC Gatti Matteo 2.5 ITA 1492 Â½ - Â½

2 1 2N Quagliotti Christian 2.5 ITA 1631   |  6 3N Bracco Valter 2 ITA 1516 1 - 0

3 13 NC Tessarollo Adriano 2 ITA 1270   |  5 2N Lo Curto Davide 2 ITA 1538 Â½ - Â½

4 9 NC Lania Michele 1.5 ITA 1405   |  3 3N Musumeci Carmelo 1.5 ITA 1597 1 - 0

5 2 2N Sapone Luigi 1 ITA 1601   |  14 NC Garella Riccardo 1.5 ITA 1263 Â½ - Â½

6 17 NC Peiretti Alberto 1 ITA 1413   |  4 3N Calabrese Emiliano 1 ITA 1543 0 - 1

7 10 NC Rotondaro Alberto 1 ITA 1326   |  16 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1362 1 - 0

8 11 NC Salvini Zeno 0.5 ITA 1325   |  12 NC Buffa Demetrio 1 ITA 1294 Â½ - Â½

9 15 NC Benner Jean-marc 0 ITA 1440   |  0 - F
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4Â° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI (1707002B)
TORINO - 21-06-2017 - 25-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Catalano Leonardo 3.5 ITA 1472   |  1 2N Quagliotti Christian 3.5 ITA 1631 Â½ - Â½

2 7 NC Gatti Matteo 3 ITA 1492   |  5 2N Lo Curto Davide 2.5 ITA 1538 1 - 0

3 9 NC Lania Michele 2.5 ITA 1405   |  13 NC Tessarollo Adriano 2.5 ITA 1270 Â½ - Â½

4 4 3N Calabrese Emiliano 2 ITA 1543   |  14 NC Garella Riccardo 2 ITA 1263 0 - 1

5 3 3N Musumeci Carmelo 1.5 ITA 1597   |  10 NC Rotondaro Alberto 2 ITA 1326 0 - 1

6 12 NC Buffa Demetrio 1.5 ITA 1294   |  2 2N Sapone Luigi 1.5 ITA 1601 0 - 1

7 16 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1362   |  17 NC Peiretti Alberto 1 ITA 1413 0 - 1

8 6 3N Bracco Valter 2 ITA 1516   |  0 - F

9 11 NC Salvini Zeno 1 ITA 1325   |  1 - F

10 15 NC Benner Jean-marc 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

4Â° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI (1707002B)
TORINO - 21-06-2017 - 25-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Quagliotti Christian 4 ITA 1631   |  7 NC Gatti Matteo 4 ITA 1492 Â½ - Â½

2 10 NC Rotondaro Alberto 3 ITA 1326   |  8 3N Catalano Leonardo 4 ITA 1472 Â½ - Â½

3 14 NC Garella Riccardo 3 ITA 1263   |  9 NC Lania Michele 3 ITA 1405 1 - 0

4 13 NC Tessarollo Adriano 3 ITA 1270   |  2 2N Sapone Luigi 2.5 ITA 1601 1 - 0

5 5 2N Lo Curto Davide 2.5 ITA 1538   |  4 3N Calabrese Emiliano 2 ITA 1543 Â½ - Â½

6 17 NC Peiretti Alberto 2 ITA 1413   |  11 NC Salvini Zeno 2 ITA 1325 0 - 1

7 3 3N Musumeci Carmelo 1.5 ITA 1597   |  16 NC Iosipescu Luca Daniel1 ITA 1362 1 - 0

8 6 3N Bracco Valter 2 ITA 1516   |  0 - F

9 12 NC Buffa Demetrio 1.5 ITA 1294   |  0 - F

10 15 NC Benner Jean-marc 0 ITA 1440   |  0 - F
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4Â° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI (1707002B)
TORINO - 21-06-2017 - 25-06-2017

1 Quagliotti Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1698 Media: 1504.83 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Lania Michele ITA 1405 226 0.79 Â½ 0 0

2 B 2 2N Sapone Luigi ITA 1601 30 0.54 1 1 1

3 N 4 3N Calabrese Emiliano ITA 1543 88 0.62 1 2 2

4 B 6 3N Bracco Valter ITA 1516 115 0.66 1 3 3

5 N 8 3N Catalano Leonardo ITA 1472 159 0.71 Â½ 3 3

6 B 7 NC Gatti Matteo ITA 1492 139 0.69 Â½ 3 3

4.01 3 3

2 Sapone Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1295 Media: 1351.50 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Salvini Zeno ITA 1325 276 0.83 Â½ 0 0

2 N 1 2N Quagliotti Christian ITA 1631 -30 0.46 0 0 0

3 B 10 NC Rotondaro Alberto ITA 1326 275 0.83 Â½ 0 0

4 B 14 NC Garella Riccardo ITA 1263 338 0.88 Â½ 0 0

5 N 12 NC Buffa Demetrio ITA 1294 307 0.86 1 1 1

6 N 13 NC Tessarollo Adriano ITA 1270 331 0.88 0 1 1

4.74 1 1

3 Musumeci Carmelo
3N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1348 Media: 1371.80 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Buffa Demetrio ITA 1294 303 0.86 1 1 1

2 B 8 3N Catalano Leonardo ITA 1472 125 0.67 0 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 9 NC Lania Michele ITA 1405 192 0.75 0 1 1

5 B 10 NC Rotondaro Alberto ITA 1326 271 0.83 0 1 1

6 B 16 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1362 1 1 2

3.11 1 2

4 Calabrese Emiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1409 Media: 1434.50 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Tessarollo Adriano ITA 1270 273 0.83 1 1 1

2 N 7 NC Gatti Matteo ITA 1492 51 0.57 0 1 1

3 B 1 2N Quagliotti Christian ITA 1631 -88 0.38 0 1 1

4 N 17 NC Peiretti Alberto ITA 1413 1 1 2

5 B 14 NC Garella Riccardo ITA 1263 280 0.84 0 1 2

6 N 5 2N Lo Curto Davide ITA 1538 5 0.51 Â½ 1 2

3.13 1 2
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4Â° FESTIVAL DI SAN GIOVANNI (1707002B)
TORINO - 21-06-2017 - 25-06-2017

5 Lo Curto Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1323 Media: 1394.60 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Garella Riccardo ITA 1263 275 0.83 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 NC Lania Michele ITA 1405 133 0.68 1 1 2

4 N 13 NC Tessarollo Adriano ITA 1270 268 0.83 Â½ 1 2

5 N 7 NC Gatti Matteo ITA 1492 46 0.56 0 1 2

6 B 4 3N Calabrese Emiliano ITA 1543 -5 0.49 Â½ 1 2

3.39 1 2

6 Bracco Valter
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1492 Media: 1444.75 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Peiretti Alberto ITA 1413 1 0 1

2 N 14 NC Garella Riccardo ITA 1263 253 0.81 1 1 2

3 B 8 3N Catalano Leonardo ITA 1472 44 0.56 0 1 2

4 N 1 2N Quagliotti Christian ITA 1631 -115 0.34 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

1.71 1 2

7 Gatti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1797 Media: 1509.20 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1362 1 0 1

2 B 4 3N Calabrese Emiliano ITA 1543 -51 0.43 1 1 2

3 0 Â½ F 1 2

4 N 8 3N Catalano Leonardo ITA 1472 20 0.53 Â½ 1 2

5 B 5 2N Lo Curto Davide ITA 1538 -46 0.44 1 2 3

6 N 1 2N Quagliotti Christian ITA 1631 -139 0.31 Â½ 2 3

1.71 2 3

8 Catalano Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1720 Media: 1500.33 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Benner Jean-marc ITA 1440 1 0 1

2 N 3 3N Musumeci Carmelo ITA 1597 -125 0.33 1 1 2

3 N 6 3N Bracco Valter ITA 1516 -44 0.44 1 2 3

4 B 7 NC Gatti Matteo ITA 1492 -20 0.47 Â½ 2 3

5 B 1 2N Quagliotti Christian ITA 1631 -159 0.29 Â½ 2 3

6 N 10 NC Rotondaro Alberto ITA 1326 146 0.7 Â½ 2 3

2.23 2 3
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9 Lania Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1438 Media: 1437.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Quagliotti Christian ITA 1631 -226 0.21 Â½ 0 0

2 N 11 NC Salvini Zeno ITA 1325 80 0.61 1 1 1

3 N 5 2N Lo Curto Davide ITA 1538 -133 0.32 0 1 1

4 B 3 3N Musumeci Carmelo ITA 1597 -192 0.25 1 2 2

5 B 13 NC Tessarollo Adriano ITA 1270 135 0.68 Â½ 2 2

6 N 14 NC Garella Riccardo ITA 1263 142 0.69 0 2 2

2.76 2 2

10 Rotondaro Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1761 Media: 1508.00 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 2 2N Sapone Luigi ITA 1601 -275 0.17 Â½ 0 0

4 B 16 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1362 1 0 1

5 N 3 3N Musumeci Carmelo ITA 1597 -271 0.17 1 1 2

6 B 8 3N Catalano Leonardo ITA 1472 -146 0.3 Â½ 1 2

0.64 1 2

11 Salvini Zeno
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1428 Media: 1415.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Sapone Luigi ITA 1601 -276 0.17 Â½ 0 0

2 B 9 NC Lania Michele ITA 1405 -80 0.39 0 0 0

3 N 16 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1362 0 0 0

4 B 12 NC Buffa Demetrio ITA 1294 31 0.54 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 17 NC Peiretti Alberto ITA 1413 1 0 2

1.1 0 2

12 Buffa Demetrio
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1330 Media: 1441.20 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Musumeci Carmelo ITA 1597 -303 0.14 0 0 0

2 N 17 NC Peiretti Alberto ITA 1413 1 0 1

3 B 13 NC Tessarollo Adriano ITA 1270 24 0.53 0 0 1

4 N 11 NC Salvini Zeno ITA 1325 -31 0.46 Â½ 0 1

5 B 2 2N Sapone Luigi ITA 1601 -307 0.14 0 0 1

6 0 0 F 0 1

1.27 0 1
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13 Tessarollo Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1622 Media: 1457.17 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Calabrese Emiliano ITA 1543 -273 0.17 0 0 0

2 B 16 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1362 1 0 1

3 N 12 NC Buffa Demetrio ITA 1294 -24 0.47 1 1 2

4 B 5 2N Lo Curto Davide ITA 1538 -268 0.17 Â½ 1 2

5 N 9 NC Lania Michele ITA 1405 -135 0.32 Â½ 1 2

6 B 2 2N Sapone Luigi ITA 1601 -331 0.12 1 2 3

1.25 2 3

14 Garella Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1670 Media: 1520.60 W-We: 2.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Lo Curto Davide ITA 1538 -275 0.17 1 1 1

2 B 6 3N Bracco Valter ITA 1516 -253 0.19 0 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 2 2N Sapone Luigi ITA 1601 -338 0.12 Â½ 1 1

5 N 4 3N Calabrese Emiliano ITA 1543 -280 0.16 1 2 2

6 B 9 NC Lania Michele ITA 1405 -142 0.31 1 3 3

0.95 3 3

15 Benner Jean-marc
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 737 Media: 1472.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Catalano Leonardo ITA 1472 -32 0.46 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.46 0 0

16 Iosipescu Luca Daniel
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -51 Perf: 1020 Media: 1403.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Gatti Matteo ITA 1492 -130 0.32 0 0 0

2 N 13 NC Tessarollo Adriano ITA 1270 92 0.63 0 0 0

3 B 11 NC Salvini Zeno ITA 1325 37 0.55 1 1 1

4 N 10 NC Rotondaro Alberto ITA 1326 36 0.55 0 1 1

5 B 17 NC Peiretti Alberto ITA 1413 -51 0.43 0 1 1

6 N 3 3N Musumeci Carmelo ITA 1597 -235 0.21 0 1 1

2.69 1 1
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17 Peiretti Alberto
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -45 Perf: 1063 Media: 1408.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Bracco Valter ITA 1516 -103 0.36 0 0 0

2 B 12 NC Buffa Demetrio ITA 1294 119 0.66 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 4 3N Calabrese Emiliano ITA 1543 -130 0.32 0 0 1

5 N 16 NC Iosipescu Luca Daniel ITA 1362 51 0.57 1 1 2

6 B 11 NC Salvini Zeno ITA 1325 88 0.62 0 1 2

2.53 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Iosipescu Luca DanielITA 5 1.0 1402 1162 1362 2006 M 166618

17 NC Peiretti Alberto ITA 4 0.0 1419 619 1413 2005 M 173038
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